tao. xlvj. Ik. L. A.

In passione christi agnoscit hō quātū va-
let: et quātū debet. c. xx. §.

Passio christi p̄ciū est orbis et signū dilectio-
nis. c. xliij. A. B. c. xx. A.

Cur in passione accusatio siluit. e. xvij. A.

De passione dñi et iuda. c. xvij. p̄ totum.

Passio christi nostra est vita. c. xliij. B.

Passus est sine culpa p̄nā. vt culpā solue-
ret et p̄nā. c. xxxix. L.

Passus sit sc̄m humanitatem nō sc̄m
deitatem: p̄figuratū fuit. lxxj. L. c. xix. L.

Passus sit vere nō putatine: nō sc̄m illā
substantiā quē assumpsit: sed s̄m illā q̄
assumpta est. c. xcj. L. c. xliij. L.

Si quis crediderit christū hōiem impassibi-
lē fuisse: anathema sit. c. xxxix. B.

Si quis crediderit filiū dei deum passum:
anathema sit. c. xxxix. B. c. xliij. D.

Si quis dixerit q̄ in passione dolorē sentie-
bat filius dei deo: et nō earo cū aīa quā
induerat sc̄m formā serui: anathema sit.

In passiōe dñi nec in ta elemē (c. xxxix. L.
ta tacuerunt. c. xliij. A. c. xvij. L. c. xx. L.
e. xxj. L. in fine. c. lxxxj. B.

In passione sua nos docuit qd̄ toleremus:
in resurrectiōe qd̄ sperem: qz in passiōe
opus: in resurrectiōe est merces. c. xix. D.

Passio christi exēplū est infirmoz. c. lxxv. §.

Pater De⁹ pater nō ante de⁹ esse cepit et postea pa-
ter: sed sine vllō initio et de⁹ semp et pater.
e. lxxxj. L. circa fi. e. xxxj. B. circa fi.

Et sit de⁹ immēsus: eternus: incōphēnsi-
bilis et inestimabilis. c. xc. D.

Nō possum⁹ patrē cōfiteri eternū nisi cōfiteamur etiā et filiū eternū. c. xcj. B.

Nō q̄si ex cōtugio habet filiū. c. xcix. B. D.

Idē exēplo p̄bat. c. xcix. &.

Et habet filiū et nūq̄ sine filio fuit: auctori-
tate gētilium ostendit. c. xcix. L. §.

Idē p̄bat auctoritate legis. c. xcix. B. vsq̄

Idem ex p̄phetis. c. xcix. L.

Nūq̄ sine filio: qz nūq̄ sine ratione fuit.

Pater pater est et nūq̄ nō (vj. §. c. xcix. §.

Et pater: et qd̄ pater loquitur fili⁹ loquitur: si
militudine ostendit. e. xcix. &.

Nō est sine filio. c. lxxxix. L. circa finem.

Nūq̄ nō pater fuit. xxxvij. Ik. iij. L.

Sine filio eredi non pōt: qz licet sit distincta
p̄sonarum p̄prietas: est tñ vna incōsc̄reta
maiestas. c. xv. C.

Pater hoc habet p̄p̄riū. xxxvij. L.

Idē est patrē dicere et ingēnitū. xxxvij. D.

Pater nec filij nec sp̄s sancti p̄ (c. xxxix. A.

sonā aliquā excludit s̄ semp patrē. c. xcj. L.

Et nō sit fili⁹ nec sp̄s sanct⁹. xxxvij. L.

Pater in hoc p̄p̄riū nomē qz pater (c. xxxix. A.

ter est qui filiū genuit: nō volūtate nō ne-

cessitate. c. xxv. B.

Si qd̄ dixerit patrē eē filiū vel eūdū eē para-

clitū: anathema sit. c. xxxix. B. c. lxxxix. L.

Si qd̄ cōfiteat patrē natū: incarnatū aut pas-

sum: anathema sit. vj. §.

Si maior est filio iā nō vn⁹ est de⁹ sed dno.

Pater noster q̄ es i celis etc. (c. xcix. Z.

ponit. c. xxvj. A. c. xxxv. A. c. lxxxij. L.

Et patrē se de⁹ velle vocari ab hoīe: pieta-

ris fuit. c. xliij. A.

Et sit pater noster p̄ gratiam. iij. L.

Sub patrē celesti oēs fratres sunt dñis et

seruus: imperator et miles: diues et paup.

c. xxxv. A. c. lxxxij. D.

Ibi est pater noster vbi nobis p̄parat hēre

ditao. Ibidē.

Patris similitudinē actus indicēt sobolis.

Pater maloz diabol⁹ est: nō ex (lxxvj. B.

ipso nascēdo: s̄ ipsi⁹ neq̄tiā imitādo. l. L.

Patrimoniū qd̄ habes si oparis tuū est: si

cessas alienū est. lxxvj. B. cc. xxv. L.

Cur diuidis illud hēredi tuo et non chūsto?

lxxvj. B. post mediū.

Patrispassiani q̄ dicant. c. xcix. B. in fi.

Patiētia dei est nō negligentia cū diu peccā-

tates tolerat: exēplū. c. ij. A. cc. xxi. B. L.

Patiētia dei qua malos expectat nō sit ex

aliqua passiōe. cc. xxij. A. (cc. xxij. A.

Virginitas animi q̄ patiētia dicitur donū dei est.

Patiētia a patiēdo nomē accepit. Ibidē.

Patiētia hoīs recta et laudabilis hęc est.

Quid interst̄ inter patien-

tes et impatientes. Ibidem. (cc. xxij. B.

Quanta patiuntur amatores seculi nō in cui-

tabili necessitate: s̄ culpabili volūtate: q̄

quādamodō vidēt licite insanire. cc. xxij. L.

Nō sine causa patiuntur mali homines ma-

la ista mundi. c. xxxix. C.

Patiētia laborum facit vis desideriorum.

Et p̄pter cupiditates ex (cc. xxij. D. R.

plendas q̄ eis flagrant multa dura et acer-

ba patientissime sustinet: qz licite estiman-

tur et legibus cōcessę. cc. xxij. D.

Multa quidā patiuntur p̄ apertis sceleribus

nō vt ea puniāt: sed vt ea p̄petrent: quozū

patiētia nec mirāda nec laudanda: exem-

plum. cc. xxij. E. cc. xlv. h.
Patientia comeo est sapientie: non famu-
 la concupiscentie: amica bone conscientie: non
 inimica innocentie. cc. xxij. E. in fine.
Quando causa patiendi bona tunc patientia
 vera est: quia non omnes qui patiuntur participes
 sunt patientie: sed qui passione recte vrun-
 tur. Cui patientia tenet in cri- (tur. cc. xxij. S.
 mine tunc multum errat in noie. Ibidem.
Cum tanta patiuntur homines pro his que pe-
 reunt ac salute carnis: quanta sustinere de-
 berent pro vita beata: auctoritate ostendit.
 xlviij. S. cc. xxij. B.
Anima non solum pro patientia possidet cum tor-
 quentur mala aliqua: sed cum pro patientiam
 corpus ipsum ad tempus affligit vel amittit:
 ut felix immortalitas consequatur. cc. xxij. h.
Soportet patienter ferri quod festinater non po-
 test auferri. cc. xxij. J.
Patientia animi partem vitie in seipso: prim-
 in corpore suo: et quod patientie certamen ma-
 ius sit. cc. xxij. J. h.
Melius est patienter omnia perferre quam sibi impa-
 tienter mortem inferre. cc. xxij. h.
Patientie precepta ex scripturis ostendunt.
Patientia superborum falsa est (cc. xxij. D.
 quia ea superbi attribuit. cc. xxij. P.
Cur false patientie potest sine dei adiutorio vo-
 luntate humana sufficere: verum autem non nisi
 desuper adiuta inflammata non sufficit.
 cc. xxij. D.
Ideo quisque ad perferenda mala durior est.
 cc. xxij. R. in medio.
Patientia iniquorum non est desursum descen-
 dens a patre luminum: sed terrena non cele-
 stis: animalis non spiritalis: diabolica non
 deifica. cc. xxij. P. in fi. R. in fi. et. S. i. fi.
Patientia vera in nobis esse non potest sine cha-
 ritate dei: que in bono omnia tolerat: que si
 de se gloriatur etiam si de stupore morbi non
 derobore sanitatis gloriatur. cc. xxij. Z.
Quod homo per se ex quattuor inclinatur ad per-
 ferenda mala: que nisi diuinitus adiutus
 sustinere non potest. cc. xxij. & p.
Quod patientia iustorum sit donum dei: auctori-
 tate ostendit. cc. xxij. AA.
Qui patientiam non habet charitatem in aliam scisma-
 te constituitur ne neget christum: non est culpatus sed
 laudandus: licet ei non sufficiat ad regnum celo-
 rum obtinendum: valet tamen ad extremum iudicium
 supplicium tolerabiliter subeundum. Ibidem.
Utrum talis patientia sit donum dei.

cc. xxij. BB. LL.
Patientia pauperum non peribit in fine: expo-
 Paulus a paululo: id est (nis. cc. xxij. DD. Pan
 modico dicitur: quia humilis fuit. xlvij. E. h.
Cur sibi nomen mutatum sit. xlvij. E.
Paulus elusus est persecutor: et erectus predica-
 tor. xlvij. E. E.
Magis erat virtutum quam verborum magister.
Tale se confitetur peccatorem ut omnia (xlviij. L.
 peccator non desprecet: quia ipse veniam
 meruit. xlix. A.
Pauptas christi quod nobis attulit. cc. xij. C.
Pauperum caput christus est. c. x. h. cc. xij. C.
Cur paupere christus assumpsit. cc. xij. L. E.
Tibi delictus est pauper et exponitur. liij. L.
 c. x. p. totum.
Pauperum duo sunt genera. c. x. A. (D. E.
Pauper non contemnat diuites pauperes. c. x.
Pauper superbus omnibus displicet: quia est in-
 tolerabilis. c. x. B. D. cc. xij. A.
Qui pauper est non suffert increpationes: expo-
 nit. cc. xij. AB. h.
Non est de paupertate glorandum. cc. v. L.
Pauperes qui gratiam sufficientiam: et refrenant cu-
 paupertatem nostram deo (piditate. cc. v. E.
 confiteri debent. cc. xij. D.
Paupe ideo non sunt despiciendi. ij. E. in fi.
Tale se quisque pauperi (D. cc. xxv. D. E.
 exhibeat: quale sibi alium si ipse pauper esset
 vellet exhiberi. lxxvj. A. (c. lxxvj. B.
Pauperes deus esse voluit propter duo. vij. J.
Pauptas non est timenda: sed iniquitas. cc. xxv. C.
De laude pacis. c. lxx. A. c. lxxvj. p. totum.
Pax est serenitas mentis: tranquillitas anime: sim-
 plicitas cordis: amoris vinculum: consortium
 charitatis. c. lxxvj. A. Pan
Pax est dilectio mater: concordie vinculum
 et pure mentis indicium manifestum. c. lxx. B.
Pax plebi: gloria sacerdotis: et parentum leti-
 tia: perfecta charitas filiorum. c. lxxvj. c. lxx. D.
Pax est hereditas christianorum. cc. B.
Non vult filius dei dici qui pacem noluerit ample-
 cti. Regat sibi patrem deum qui pacificus esse
 contemnit. c. lxxvj. A. c. lxx. A.
In pace christus suum dimisit quod in pace
 inuenire voluit. c. lxxvj. A. c. lxx. C.
Si unitatem pacis non habet: meritum christia-
 ne virtutis vilescit in cunctis: nec puenit ad
 vocabulum filii nisi per nomen pacifici. c. lxxvj.
Platate pacem radicem dei est (A. c. lxx. A.
 et euellere penitens inimici. c. lxx. D.
Pax precepti regalibus conferuanda est. c. lxx. L.

Innotatio

Q omnibus virib⁹ sit custodienda: qz de⁹
semp in pace est. c. lxxix. E.
Si pacē tēporalē desideram⁹ nō dissimule-
m⁹ pacē cū pximis custodire. c. lxxij. B.
Pax cū bonis z deū timērib⁹ est custodien-
da: nō cū inlqo z sceleratio quī pacē inter
se habent in peccatis. c. lxxv. E.
Pax cū bonis z bellū cū vitio semp ē habē
Si fracta fuerit: iā nō erit pax: (da. Ibidē.
nec ē illibata apud quē fideo itēgra nō ē.
Sine pacē nō suscipit sacerdotis (cc. C.
oratio: nec plebis oblatio. c. lxxv. L.
Qui posuit fines suos pacem zc. exponit.
Pec Peccatū pximi hois totū mū (c. lxxvij. E.
dū decepit: vt nullū esset remediū salutē
nisi per christum. xliij. A.
Quod ostendit figuraliter. c. v. D. E.
Peccatū primū oim maloz cā ē. c. xxxix. L.
Quā dura sit ei⁹ cōditio pbat remediū ma-
gnitudo. xxix. E.
Illud soluere potuit q sine pctō venerat.
Unde cōtrahat. xlv. F. (xlv. F. in fi.
Sine peccato nemo viuit quātūlibet iust⁹
nec infans vni⁹ diei: non ex eo qd cōmissit
sed quod cōtraxit. vij. B. xlix. B. in fine.
L. lxxij. D. c. ix. L. c. xxvj. D. c. xxxv. D.
c. lxx. B. cc. xxij. L. et. cc. xlvj. A. in fi.
Peccatū originale cōtrahit oio qui ex con-
iunctione viri z femine nascit. xlix. D.
Qui sine peccatis vitā istā se transire posse
putat fallit. lxij. B. L.
Sicut sine pctis minutū null⁹ vni⁹ fuit aut
esse poterit: ita sine capitalib⁹ criminibus
auxiliāte deo eē possum⁹ z debem⁹. lvi. A.
Nō peccare est legis pcepta seruare. lix. F.
Peccatū omne aut fit i aia p cōsensum pra-
uē suggestiōis: aut male vtēdo corpe ad
ledendū pximū: aut ad corrupēdū seipsū.
Omnia peccata hoim aut ad (c. lxxxij. B.
corruptelā ptinēt flagitiōz: aut ad facino-
ra nocēdi. xxvj. Q. circa finē.
Quē sint peccata criminalia et quē venia-
lia q elemosynis redimi possint. xxvj. T.
Mortaliter peccat q periculo peccati mor-
talis se ingerit. cc. l. D. E.
Pctā ad mortē z nō ad mortē q sint. lix. C.
Pctā qridiana sine qb⁹ hęc vitā non agit p-
tria dimittunt. c. lxxxij. B. L. B. xxvj. S.
Peccatoz remissio in ecclesia nō solum per
baptismū: s etia p orationē dominicā di-
mittit. c. xix. B. c. xxij. D. c. xxx. D.
Qz dimittant⁹ peccata p ignē tribulationis